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19 września (czwartek), Politechnika Łódzka wraz
z europejskim stowarzyszeniem EuropaBio*) organizuje w Łódzkim Parku Technologicznym
międzynarodowy warsztat poświęcony biotechnologii przemysłowej w Polsce. Spotkanie to
jest roboczym wstępem do współorganizowanego przez PŁ panelu, który odbędzie się
następnego dnia  (20.09) w ramach II Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii.

Panel pod tytułem „System wspierania rozwoju biogospodarki” poprowadzi prof. dr hab. Maria
Koziołkiewicz, dziekan wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności PŁ. Obydwa te wydarzenia mają
posłużyć opracowaniu wizji rozwoju biogospodarki w naszym regionie.

*) EuropaBio jest europejskim stowarzyszeniem z siedziba w Brukseli założonym w 1996 r.
skupiającym firmy biotechnologiczne, krajowe stowarzyszenia biotechnologiczne i bioregiony,
a misją EuropaBio jest promowanie innowacyjnego i dynamicznego przemysłu opartego na
biotechnologii.

Źródło: www.p.lodz.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/19414.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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